et palam sit, quod pro qua persona in anno expe-
datur: Sed submissis petitionibus Praes. Regentes,
ut illi ex Urbe submitteretur exemplar, iussit
quod rationes impensorum scriberentur, nam
cum in hoc Alumnae victus, vestitus, ligna,
charita, libri, et his similia fieri omnia eman-
sur in cumulo non pro uno dumtaxat, abque
alio Alumno, Sed pro omnibus simul sumptibus,
de iis pro unius cuiusque necessitatibus distri-
buantur, difficile, ac periculose errandi obnoxium
videatur, itaque sunt in cumulo empta pro om-
nibus, subdividere, deinde singulos, qui diversi-
modis indigent, aeque adeo plus, minusve insu-
munt. Et in illoxi prescriptam fuisse Romae
formulam rationum reddendarum, iuxta qua
a meis Antecessoribus et a me reddebantur,
Romamque promovebantur ad Saeva Congreg.
de Propaganda fide rationes; Et hoc modo par-
citur maioribus sumptibus in promovendis
Romae rationibus, nec brevis illarum quid-
quam deservit veritati, quia prolixiores in Par-
ticulari, et per menses singulos annis singulis,
per Patrem Provinciale Societatis Lesu
accipiunt et Patribus Regentibus rationes per-
ceptorum, et expensorum, subseribunturque in
libro ad hoc deputato. Revidendum item ab
eodem rationes in Urbem mitti solent, quae